

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«ЛИДЕР»

ИНН 4703082117 КПП 470301001 р/счет 40702810455000029722, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК

БИК 044030653 к/счет 30101810500000000653

Представителю правления  
ТСН «Роял Парк»

Исх. № 51  
от 24.07.2024 г.

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

ООО «ЛИДЕР» сообщает Вам, что готово выполнить следующие виды работ:

1. Ремонт столбов и закладных деталей у себя на производстве – 350 000,00 рублей.
2. Нарращивание длины срезанных секций ограждения по месту проведения работ – 200 000,00 рублей.
3. Монтаж секций и столбов на существующие металлические сваи D=76мм протяженностью 376 м.п. – 1 450 000,00 рублей.
4. Окраска столбов и секции эмалью Экомаст-105, цвет RAL 9011 – 100 000,00 рублей.
5. Восстановить нарушенное благоустройство в районе свайного фундамента – 100 000,00 рублей.

Стоимость данных работ составляет **2 200 000 (два миллиона двести тысяч.) рублей**, срок выполнения работ **60 календарных дней с момента заключения договора.**

Генеральный директор



И.А. Шадрин

Коммерческое предложение от \_\_\_\_\_

по объекту: ТСН "Роял Парк "Выполнение комплекса работ"

№ пп	Наименование конструктивных решений (элементов), комплексов (видов) работ	единица измерения	Количество (объем работ)	Цена, руб	
				на ед. измерения	всего
1	2	3	4	5	6
1	Реставрация столбов (с грунтованием)	шт	150,00	1 066,66	159 999,00
1.1	Грунтовка по металлу	шт	150,00	133,34	20 001,00
2	Монтаж забора (с устройством оголовков)	мп	400,00	3 000,00	1 200 000,00
2.1	Оголовок	шт	150,00	400,00	60 000,00
3	Окраска забора	мп	400,00	500,00	200 000,00
3.1	краска по металлу	л	400,00	250,00	100 000,00
4	Благоустройство (забутовка песком, засыпка, формирование и засевание газона)	м2	800,00	500,00	400 000,00
3.1	Грунт, семена, песок	м2	800,00	125,00	100 000,00
5	Расходные материалы	компл.	1,00	30 000,00	30 000,00
<b>ИТОГО, в том числе:</b>					<b>2 270 000,00</b>
<b>ИТОГО без учета НДС</b>					<b>2 270 000,00</b>

Заказчик:  
Президент ТСН «Роял Парк»  
Ищенко Евгений Святославович  
тел. 7813638314

Исполнитель:  
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ СЕРГЕЕВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ,  
Юридический адрес организации  
192288, РОССИЯ, Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР-КТ ДУНАЙСКИЙ, Д. 53, КОРП. 2, А, КВ. 200,  
ИНН  
783905704680,  
ОГРН/ОГРНИП  
324784700059117,  
Расчетный счет  
40802810200005993711,  
Банк  
АО «ТБанк»,  
ИНН банка  
7710140679,  
БИК банка  
044525974,  
Корреспондентский счет банка  
30101810145250000974,  
Юридический адрес банка  
127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26

\_\_\_\_\_  
Е.С. Ищенко  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
А.А.Сергеев  
(подпись)

Индивидуальный предприниматель  
Пясецкий Евгений Игоревич  
Юр. Адрес: 196128, г. Санкт-Петербург,  
ул. Кубинская, д. 14, корп. лит А, кв.(оф.) 41  
ОГРН: 320784700171902  
ИНН: 143527209675

Исх. № 25 от 08.09.2024 г.

г. Санкт-Петербург

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**  
на оказание услуг по установке забора

Место оказания услуг: Петровский пр., д. 2, ЖК Royal Park

Срок оказания услуг:

До 30 рабочих дней, с момента поступления авансового платежа

№	Наименование услуг и материалов	Дополнительная информация, объем, количество
1	Подготовка основания для установки опор забора (выравнивание, подсыпка, трамбование, при необходимости бетонирование)	50х50 на глубину до 1 метра
2	Столбы металлические, окрашенные	160 шт., высокая термостойкость, антикоррозионная, полуглянцевая
3	Секции забора ширина 2.40 м.	168 шт.
4	Крепеж соединительный, слесарные сварочные работы	400 метров погонных
<b>Итого:</b>		<b>7 450 руб. за 1 метр погонный</b>

В стоимость входит: все необходимое оборудование и инвентарь, работа квалифицированного персонала, доставка, установка

Общая стоимость оказываемых услуг:

2 980 000 (Два миллиона девятьсот восемьдесят тысяч рублей), НДС не облагается.

Индивидуальный предприниматель Пясецкий Евгений Игоревич



**Расчет договорной цены**

на выполнение работ по ремонту и монтажу забора по адресу: Санкт-Петербург, Петроградский район, Петровский проспект, дом 2, комплексную поставку материалов.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм., руб.	Общая ст-ть, руб.
<b>Выполнение 1-го этапа работ</b>					
<b>1</b>	<b>Подготовительные работы</b>				
1.1	Откопка оголовков свай	шт	155	460,00	71 300,00
1.2	Демонтаж временного ограждения, подрезка оголовка	шт	155	930,00	144 150,00
<b>2</b>	<b>Выполнение 2-го этапа работ</b>				
2.1	Изготовление стоек ограждения (огрунтовка ГФ-021 за два слоя)	шт	155	1 980,00	306 900,00
2.2	Изготовление закладных деталей (огрунтовка ГФ-021 за два слоя)	шт	155	1 070,00	165 850,00
2.3	Реставрация секций ограждений	шт	156	450,00	70 200,00
2.4	Обезжиривание и зачистка секций ограждений (огрунтовка ГФ-021 в один слой)	шт	156	920,00	143 520,00
<b>3</b>	<b>Выполнение 3-го этапа работ</b>				
3.1	Монтаж стоек ограждения	шт	155	1 450,00	224 750,00
3.2	Монтаж секций ограждений	шт	156	3 170,00	494 520,00
3.3	Окраска ограждения	комплекс	1	268 320,00	268 320,00
<b>4</b>	<b>Выполнение 4-го этапа работ</b>				
4.1	Восстановление благоустройства	комплекс	1	58 000,00	58 000,00
<b>5</b>	<b>Дополнительные работы (изготовление навеса, укрытие и защита благоустройства)</b>	комплекс	1	47 000,00	47 000,00
<b>ВСЕГО:</b>					1 994 510,00

Заказчик:

\_\_\_\_\_ //

Подрядчик:

\_\_\_\_\_ / /